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Ik vind drie kwartier voldoende. Iemand van het panel lijkt me nuttig, al moet er dan wel wat inhoudelijke info beschikbaar zijn,
vind je niet?

van: [IESECNIN) BEXEDM @ minvws.ni>

Verzonden: donderdag 18 februari 2021 15:53
per: IEEECINN) MM o .1
Onderwerp: FW: Opvolging gesprek MSD/VWS [Vertrouwelijk-Confidential]

Hoeveel tijd wil jij hier voor vrijmaken? Je zit redelijk krap in je agenda voor een meeting van een uur. En willen we iemand van
het adviespanel oid erbij uitnodigen?

Verzonden: donderdag 18 februari 2021 15:19

Dminvws.nl>
@ merck.com>
Onderwerp: RE: Opvolging gesprek MSD/VWS [Vertrouwelijk-Confidential]

Dank voor jullie email. Wij vonden het ook een prettig en constructief gesprek.

Over 3 weken afspreken lijkt ons goed, we verwachten dan meer informatie te kunnen delen en wisselen dan graag verder van
gedachten met jullie.

We zullen intern nagaan welke informatie t.a.v. molnupiravir productontwikkeling en ons totale Covid-19 programma we op korte
termijn kunnen delen met jullie en in welke vorm (bijv. presentatie of gedeelde documenten). Als het gaat om het adviespanel
t.a.v. molnupiravir hebben we de voorkeur voor een presentatie — maar we zullen jullie de komende week laten weten wat we
kunnen delen en wanneer dan een goed moment is.

Ten aanzien van een pilot: wij willen met name met jullie samen brede mogelijkheden verkennen hoe en waar deze antivirale
behandeling het beste ingezet kan gaan worden. Uitgangspunt is daarbij uiteraard indien de klinische data en EMA
registratietraject in positieve richting wijst. Dus we willen graag samen breder met jullie denken dan studies - bijvoorbeeld
antwoord geven op de vraag hoe het middel op de beste manier bij een patiént terecht kan komen om bijvoorbeeld verspreiding
van Covid-19 tegen te gaan. We kunnen de weken tot aan het moment dat het middel mogelijk beschikbaar komt gebruiken om
samen te kijken naar scenario’s hoe dit ingericht zou kunnen worden.

Doen jullie inderdaad een voorstel voor data? Dit keer een uur wellicht?

Met vriendelijke groet,
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Sent: donderdag 18 februari 2021 10:07

JEEEERI @ merci.com>; INIERERINN EXED] -HENEXETNNN o e ck.com>;

@merck.com>

) JEEEl@minvws.ni>

Subject: Opvolging gesprek MSD/VWS

EXTERNAL EMAIL — Use caution with any links or file attachments.
Beste 5.1.2e

Ik wil jullie graag bedanken voor het gesprek van gister en de open uitwisseling over jullie project.EiFlen ik hebben inmiddels
de kans gehad om er nog even over na te praten, en we willen graag met elkaar in contact blijven.

Om vervolgstappen vorm te geven is het voor ons van belang dat we beter inzicht krijgen in het product, het
werkingsmechanisme, en waar jullie zijn in klinische ontwikkeling. Is het mogelijk dat jullie hier ons een informatiepakket over
sturen? Als jullie dit liever in een presentatie delen zonder uitwisseling van documenten kunnen we dit ook opzetten. We willen
graag jullie productontwikkeling voorleggen aan ons inhoudelijk adviespanel.

Daarnaast zijn we geintrigeerd door jullie voorstel om een pilot in Nederland op te zetten om het middel in een real world setting
te toetsen. Zien jullie dit als een phase IV opzet, of is het ook bespreekbaar om een phase III studie in Nederland te laten
plaatsvinden in de relevante doelgroep. We horen hier graag meer over.

Afhankelijk van jullie antwoord zetten we graag een vervolggesprek op. Ik denk dat het goed is dat jullie aangeven wanneer dit
het meest opportuun is, ook afhankelijk van jullie ontwikkelingstraject. Is over drie weken reéel? Ik doe graag een paar
suggesties voor data.

Met vriendelijke groet,

Met vriendelijke groet,

Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag | M 06 [ XN
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